0590' te

W W L,
o,
N\
.lq-uloo

IV FASE XIV COPA MG NATACAO 2023 —

COPA MINAS GERAIS DE NATACAO - 2023

PONTUAGCAO FINAL

Local: CAICARAS - PATOS DE MINAS - Piscina: 25M - Classe: ABSOLUTO - Sexo: Masculino/Feminino

COL SIGLA

SIGLA EVENTO

NOME DO CLUBE

PONTUACAO

1° CAICARAS

20 PATROCINIO

3° FUTEL UBERLANDIA
40 ACQUAFIT -

50 SESC MG

6° FAMEP - ARAGUARI

Software de Apuracdo de Natacéo

CAICARAS
PATROCINIO TC
FUTEL UBERLANDIA
ACQUAFIT

SESC MG

FAMEP - ARAGUARI

CAICARAS COUNTRY CLUBE - PATOS DE MINAS
PATROCINIO TENIS CLUBE

FUNDACAO UBERLANDENSE DO TURISMO,
ACAD. ACQUAFIT -PARACATU

SESC MINAS GERAIS

FUNDAGCAO MUNICIPAL DE ESP. E

2563,00
2096,00
1411,50
1096,00
398,00
179,50

Software competi¢do Natagéo - Versédo: 3.0.14.0

02/09/2023 12:17:28



