

IV FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 -

COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO - 2023



PONTUAÇÃO FINAL

Local: CAIÇARAS - PATOS DE MINAS - Piscina: 25M - Classe: ABSOLUTO - Sexo: Masculino/Feminino

COL	SIGLA	SIGLA EVENTO	NOME DO CLUBE	PONTUAÇÃO
10	CAIÇARAS	CAIÇARAS	CAIÇARAS COUNTRY CLUBE - PATOS DE MINAS	2563,00
20	PATROCINIO	PATROCINIO TC	PATROCINIO TENIS CLUBE	2096,00
30	FUTEL UBERLÂNDIA	FUTEL UBERLÂNDIA	FUNDAÇÃO UBERLANDENSE DO TURISMO,	1411,50
4°	ACQUAFIT -	ACQUAFIT	ACAD. ACQUAFIT -PARACATU	1096,00
5°	SESC MG	SESC MG	SESC MINAS GERAIS	398,00
6°	FAMEP - ARAGUARI	FAMEP - ARAGUARI	FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESP. E	179,50

Software de Apuração de Natação